RESOLVE ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em favor da
empresa abaixo qualificada, a Licitação de que trata o presente,
nos seguintes termos:
 
EMPRESA: GLOBAL LUX IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ: 22.854.208/0001-00
LOTE: 01
VALOR TOTAL: R$ 630.000,00
POR EXTENSO: seiscentos e trinta mil reais.
 
Porto Velho, 17 de junho de 2025.
 
BRUNO OLIVEIRA DE HOLANDA
Diretor Presidente - EMDUR